प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम

(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I) KERALA, THIRUVANANTHAPURAM (TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-250/2021-22/ No.Au/Trg/11-250/2021-22/

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO. 291

क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, जम्मू द्वारा दिनांक 07.02.2022 से 11.02.2022 तक एम एस टीम्स के माध्यम से 'नियामक निकायों की लेखापरीक्षा' पर अखिल भारतीय पाठ्यक्रम के लिए निम्नोक्त पदाधिकारियों को नामित किया जाता है। (समय: पूर्वाह्न 10:00 से 4.30 तक)

The following officials are nominated for an All India Course on 'Audit of Regulatory Bodies' from 07.02.2022 to 11.02.2022 through MS Teams to be conducted by Regional Training Institute, Jammu (Time:10.00 AM to 4.30 PM).

क्र.सं Sl No	पदाधिकारी का नाम Name of the officials	पदनाम Designation	अनुभाग Section	कार्यालय Office
1	Shri Manoj PS	Senior Audit Officer	AMG III Pty	Audit I
2	Shri Viju VS	Senior Audit Officer	AMG II Pty	Audit I
3	Shri Aneesh Unni S	Senior Audit Officer	AMG II Pty	Audit I

प्रतिभागी पंजीयन एवं प्रतिपुष्टि प्रक्रिया अपनी आधिकारिक मेल आई डी के द्वारा एस ए आई के प्रशिक्षण पोर्टल से पूर्ण करें। नामांकित प्रतिभागी एस ए आई के पोर्टल पर नामाकंन पूर्ण करके एवं लॉग इन करके निर्धारित ऑनलाईन सत्र में सम्मिलित हो सकते हैं।

The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal using their Official email IDs. The nominated participants can join the sessions through the links in the course schedule of the online course after logging in to the SAI Portal and completing the registration.

(प्र. महालेखाकार (ले.प. I) के दिनांक 02 फरवरी 2022 के आदेशानुसार) (Vide orders dated 02 February 2021 of Prl.Accountant General (Au I))

दिनांक : 03 फरवरी 2022

Date: 03 February 2022

- 1. अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट
- 2. संबंधित अधिकारी
- 3. संबंधित समूह अधिकारी
- 4. व.ले.प.अ./प्रशा., रोकड, हक़ (ले.प.-I)/(ले.प.-II)
- 5. प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
- 6. सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई